
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 24 січня 2017 р. 
 
Про внесення змін  
до складу виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого скликання 
 
 Керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, пунктом 5 частини 

четвертої статті 42, статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозицію міського голови та рекомендації постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 18 

від 17.01.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання, 

затвердженого рішенням першої сесії міської ради від 12.11.2015 р., а саме: 

 

вивести зі складу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області Карпця Євгенія Володимировича. 

 

 

 
 
Міський голова                       (підписано)                                  Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


